
Dodatok č. 1

k zm luve č. 0154-PRB /2021 o poskytnutí do tácie na obstaran ie technickej vybavenosti uzavretej

podľa § 16 zákona Č . 443/2010 Z . z. o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom bývaní v znení

neskorších predpisov zo dňa 20.12 .2021 (ď alej len "dodatok")

m edzi nasledovným i zm luvným i stranam i:

Poskytovatel':

M inisterstvo dopravy a výstavby SR

Sídlo : 81005 B ratislava, N ám estie slobody 6

Oprávnený k podpisu : Ing . M artin Janáček , generálny tajom ník služobného úradu

Poverený ministrom dopravy a výstavby SR

v Organizačnom poriadku Ministerstva dopravy a výstavby SR

IČO :

D IČ :

bankové spojen ie:

lBAN :

30416094

2020799209

Š tátna pokladnica

SK71 8180000000700011 7681

(ď alej len , m inisterstvo")

a

Ž iadatel':

O bec Nová V es

S íd lo :

Š tatu tárny orgán:

IČO :

bankové spojen ie:

lBAN :

991 05 Nová V es, Č . 200

M arián V arholák , starosta obce

00650200

Prim a Banka S lovensko , a.s.

SK II 5600000000605036 8003

(ď alej len "žiadatel" ')

(m inisterstvo a žiadatel' ď alej spolu aj ako "zm luvné strany")

Č I.I

Zm luvné strany sa dohodli na zm ene zm luvy Č . 0154-PRB /2021 zo dňa 20.12 .2021 o poskytnutí

do tácie na obstaran ie technickej vybavenosti (ď alej len "zm luva") nasledovne:

l. V čl. II sa m ení

obstarávacie náklady stavby

vrátane dane z pridanej hodnoty : 82160,24 EUR

vlastné zdro je vrátane úveru zo

Š tátneho fondu rozvoja bývania: 46 050,24 EUR

2. V čl. IV bod 3 sa slová "21 ,16 eur (slovom : dvadsat'jeden eur 16 eurocentov)" nahrádzajú slovam i

"480,24 eur (slovom : štyristoosem desiat eur 24 eurocentov )".

3 . V čl. IV bod 12 sa slová "73071,16 eur (slovom : sedem desiattritisíc sedem desiat jeden eur 16

eurocentov)" nahrádzajú slovam i "82 160,24 eur (slovom : osem desiatdvatisíc stošesťdesiat eur 24

eurocentov)".



Čl. IlonmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l. T ento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zm luvným i stranam i a účinnosť dňom

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zm lúv vedenom Ú radom vlády SR podl'a

§ 47a ods. I O bčianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a ods. 1 a 6 zákona Č . 211/2000 Z . z.

o slobodnom prístupe k inform áciám a o zm ene a doplnení n iek torých zákonov (zákon o slobode

inform ácií).

2 . Tento dodatok tvorí neoddelite l'nú súčasť zm luvy.

3 . O statné ustanovenia zm luvy zostávajú nezm enené.

4 . Tento dodatok je vyhotovený v 7 (siedm ich) rovnopisoch , 3 (tri) pre m inisterstvo , 2 (dva)

pre žiadatel'a a 2 (dva) pre m iestne príslušný okresný úrad v síd le kraja .

5 . N eplatnosť n iek torého z ustanovení zm luvy nem á vplyv na platnosť ostatných ustanovení. A k sa

niek toré z ustanovení zm luvy stane neplatným z dôvodu rozporu s právnym i predpism i, zaväzujú sa

obe zm luvné strany takéto ustanovenie nahradiť iným , ktoré najv iac zodpovedá hospodárskym účelom

a právnem u význam u pôvodného ustanovenia.

6 . Zm luvné strany vyhlasu jú , že sú si vedom é všetkých následkov vyplývajúcich z tohto dodatku , ich

zm luvná vol'nosť n ie je n ičím obm edzená a že im nie sú znám e okolnosti, k toré by im bránili p latne

uzavrieť dodatok . V prípade, že taká okolnosť existu je zodpovedajú za škodu, k torá vznikne druhej

zm luvnej strane na základe tohto vyhlásenia.

7 . Zm luvné strany vyhlasu jú , že ten to dodatok si riadne prečítali, jeho obsahu porozum eli a ten to plne

zodpovedá ich skutočnej vôli, k torú prejav ili slobodne, vážne, určite a zrozum itel'ne, bez om ylu , bez

časového tlaku alebo jednostranne nápadne nevýhodných podm ienok, bez akéhokol'vek psychického

alebo fyzického nátlaku .


